
 

平成 29 年 8 月吉日 

 

会員各位 

 

ご案内（重要） 

 

拝啓 盛夏の候、会員の皆さまにおかれましては、益々ご清祥のこととお慶び申し上げます。

平素よりジェクサー・フィットネス＆スパ上野をご愛顧いただきまして、厚くお礼申し上げます。  

  さて、早速ではございますが、既に館内掲示にてご案内させていただいております、リニュー

アル工事につきまして下記の通りご案内させていただきます。 

当社にとってのリニューアル工事は、会員の皆さまに宣言しております『安全安心な施設を提

供します』『清潔で快適な環境を創造します』というお約束に沿った取り組みの一環となっており

ます。会員の皆さまには大変ご迷惑をおかけしますが、何卒ご理解とご協力を賜りますようお願

い申し上げます。 

リニューアル工事終了後には、これまで以上に安心してより快適にご利用いただくことができ

る施設で皆さまをお待ちしております。今まで以上にご満足いただけますようより良いクラブ作り

にスタッフ一同一層努力して参ります。引き続きジェクサー・フィットネス＆スパ上野をご愛顧賜り

ますようお願い申し上げます。 

 

敬具 

 

記 

 

１． リニューアル工事休館日程について 

２． リニューアル工事の内容について 

３． 工事期間中のスクール休講について 

４． 水素水オプションのご利用料金について 

５． プライベートロッカー契約のお客さまへのご案内 

以上 

 

 

 

ジェクサー・フィットネス＆スパ上野 

マネージャー 永田 智之 

 

 

 

 



 

１． リニューアル工事休館日程について 

【全館休館】 2017 年 10 月 31 日（火）～2017 年 11 月 9 日（木） 

【女性特殊浴槽】 2017 年 10 月 31 日(火) ～2017 年 11 月 30 日(木) 

 ※女性特殊浴槽は施工状況により変更になる場合もございます。決定次第 HP・館内掲示にて

ご案内を致します。 

【A スタジオ】 2017 年 10 月 31 日（火）～2017 年 12 月 31 日（日） 

※11 月 10 日（金）～12 月 29 日（金）のプログラムは B スタジオ・C スタジオのみとなります。 

リニューアル工事に伴う通常休館の変更 

※11 月 10 日（金）・20 日（月）は通常営業致します。 

 

２． リニューアル工事の内容について 

●館内美観工事  ●スタジオ新設  ●フリーウェイトエリア拡張  

●バイク等の新プログラム導入  ●プール水の入れ替え  ●その他 

※現時点での工事予定のため、工事内容につきましては一部変更になる場合もございます。 

 

３．工事期間中のスクール休講について 

工事期間中はスクールを休講とさせていただきます。 

スクール実施日の詳細については下記カレンダーをご確認ください。 

※お渡しについては、9月 1 日(金)クラブフロント及びゴルフカウンターにてお渡しいたします。 

 

 

 

 

 



 

４．水素水オプションのご利用料金について 

水素水オプションご契約の確認事項、第８項により水素水オプション利用料を無料とさせていた

だきます。 

 

５．プライベートロッカー契約の方へのご案内 

リニューアルに伴い、男女ロッカー内プライベートロッカーの設置場所に一部変更がございます。

ロッカーの高さは変わらずに移行できるよう準備の予定でございますが、場所の変更をしていた

だくお客さまには別途ご案内をさせていただきます。 

また、工事期間中ロッカー移動がございます為、ロッカーの開錠をさせていただきます。契約の

お客さまは大変お手数ではございますが、下記指定日時までに、お荷物の一時お持ち帰りをお

願い致します。 

また、フロント横プライベートロッカーについても、施設床張り替え・清掃などにより、ロッカーを動

かしますので下記指定日時までに、お荷物の一時お持ち帰りをお願い致します。 

お持ち帰りいただけないお客さまのお荷物につきましては、埃等の汚れ、また紛失等の責任は

負いかねますので予めご了承ください。 

大変お手数をお掛けしますがご協力をお願いいたします。 

 

【お荷物をお持ち帰りいただくお客さま】 

①男女ロッカー内 ②フロント横 

※3階ロッカー、入谷口側でご契約をいただいているお客様はお荷物を入れておいていただけま

す。 

 

指定日 2017 年 10 月 30 日（月）迄 

 

その他、ご質問・お問い合わせについては、クラブまたはフロントまでお問い合わせください。 

 

以上 

 

 

 

 

 

 

 

お問い合わせ先 

ジェクサー・フィットネス＆スパ上野 

TEL：03-3841-8861 


